O PARANÁ FALA IDIOMAS/ESPANHOL

EDITAL Nº 01/2022

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO APÓS RECURSO DAS INSCRIÇÕES E
CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA – BOLSISTA ESTUDANTE DE

GRADUAÇÃO

A  Coordenação  Institucional  do  Programa  “O  Paraná  Fala  Espanhol”  da  Universidade
Estadual  do  Paraná,  em  conjunto  com  o  Escritório  de  Relações  Internacionais  da
Universidade Estadual do Paraná, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, torna
público  o  edital  de  homologação  após  recurso  das  inscrições  e  convocação  para
entrevista  para  a  vaga  de  Bolsista  -  Estudante  de  Graduação,  para  atuação  no
Programa Paraná Fala Idiomas/Espanhol.

1. DAS HOMOLOGAÇÕES DAS INSCRIÇÕES

1.1 ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO

NOME SITUAÇÃO

Ana Beatriz Lavino dos Santos
Homologada

Ellen Vitoria Castelini Homologada
Tainá Campos Pires

Homologada

2. DA CONVOCAÇÃO PARA A ENTREVISTA

A  entrevista  e  a  prova  escrita  serão  realizadas  no  dia  07  de  dezembro  de  2022,

conforme segue:

NOME HORÁRIO

Ana Beatriz Lavino dos Santos 8h00min

Ellen Vitoria Castelini
8h20min

Tainá Campos Pires 8h40min

ATENÇÃO: Prova Escrita às 9h00 min. para todos os candidatos que não apresentaram
documento comprobatório de proficiência.

PUBLIQUE-SE.

Apucarana - PR, 02 de dezembro de 2022.

Profa. Silvana Malavasi Huszcz

Coordenadora Institucional do Programa “Paraná Fala Espanhol” – Universidade
Estadual do Paraná